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Behovsmelding tilskuddsordning for lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring
Eier: Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold. 
 
Offentlig/privat: Begge		År: 2023-2025
Behovsmeldingen sendes inn på vegne av flere eiere? Ja ☒	Nei ☐
Hvis ja, hvilke? Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold. 
	Kontaktpersoner eier

	
	Kontaktperson UH
		

	Navn:
	Linn N. Godtfredsen	Navn:
	Ulla Strand

	E-post:
	linn@rkksalten.no	E-post:
	Ulla.strand@nord.no

	Tlf.:
	913 74 787	Tlf:
	755 17216

	Rolle:
	Fagleder
	UH:
	Nord Universitet

	Navn:
	Monica Sundsfjord
	E-post:
	Monica.sundsfjord@rkksalten.no
	Tlf.:
	97099371
	Rolle:
	Fagleder



	Navn:
	Heidi Einarson
	E-post:
	Heidi.einarson@bodo.kommune.no

	Tlf.:
	902 50653
	Rolle:
	Rådgiver barnehage, - og skolekontor Bodø kommune
	
	



Kontaktperson UH 2:
	Navn:
	Ann Margareth Gustavsen
	E-post:
	ann.gustavsen@inn.no

	Tlf.:
	41 64 83 01
	UH:
	Høgskolen i Innlandet, Senter for praksisrettet utdanningsforskning.


Kriteriene jf. retningslinjer pkt. 3.3 er oppfylt
Tiltakene er forankret i lokalt definerte behov? ☒ Midlene skal brukes til barnehage- og skolebasert kompetanseutvikling? ☒
Tiltakene er planlagt og gjennomføres i partnerskap mellom eiere og UH? ☒

Oversikt over midler det er meldt behov for
	
	Regional ordning
	Desentralisert ordning
	Kompetanseløftet

	
	Eiere
	UH
	Eiere
	UH
	Eiere
	UH

	2023
	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitet	

Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold. 	Nord universitet	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitetHinn/Sepu
	2024
	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitet	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitet	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitetHinn/Sepu
	2025
	

Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold. 	Nord universitet	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitet	Private og offentlige eiere i Beiarn, Bodø (se også egen behovsmelding), Fauske, Gildeskål, Hamarøy, Meløy, Rødøy, Saltdal, Steigen, Sørfold.	Nord universitetHinn/Sepu




Oversikt over tiltak det er behov for midler til
	Nr
	Ordning
	Kort beskrivelse 
	UH
	År
	Sum eier
	Sum UH
	Totalt

	1	REKOM	Internkontroll i barnehagen (Fauske kommune)
Vi ser etter tilsyn ute i barnehagene at det med internkontroll spesielt i forhold til oppfyllelse av rammeplan og barnehageloven er utfordrende. 
Målet er å bli gode på å bruke internkontroll etter bhg lovens §9.
Utvide med flere kommuner i løpet av 2023.
	Nord universitet	2023
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2024
	200.000,-	300.000,-	500.000,-
	
	
	
	
	2025
	200.000,-	300.000,-	500.000,-
	2	REKOM	Nettverk for barnehagemyndighet i kommunene i Salten. 
Mange av kommunene i Salten har ikke fått organisering av barnehagemyndigheten på plass. 
	-	2023
	50.000,-	-	50.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,-	-	50.000,-
	
	
	
	
	2025
	50.000,-	-	50.000,-
	3	REKOM	Endringsledelse for styrere og pedagogiske ledere
Målgruppe styrere år 1 og pedagogiske ledere år 2.
Fokus på inkluderende miljø for omsorg, lek, læring og danning. Ses i sammenheng med kompetanseløftet.
	Nord universitet	2023
	300.000,-	556.200,-	856.200,-
	
	
	
	
	2024
	300.000,-
	556.200,-
	856.200,-

	
	
	
	
	2025
	300.000,-
	556.200,-
	856.200,-



	Nr
	Ordning
	Kort beskrivelse 
	UH
	År
	Sum eier
	Sum UH
	Totalt

	4	REKOM	Fagdag om samisk kultur
Mål:
Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur, og bidra til at barn kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet.
Å bli bevisst på hvordan jobbe med samisk kultur inn i det "daglige" arbeidet, året rundt - ikke bare uka rundt Samefolkets dag
Å bringe inn samisk kultur i nettverksarbeidene
Tiltak:
Bli kjent med samisk kultur og språk ved å møte barnehager som har erfaring med dette – de gode praksisfortellingene.
	Nord universitet	2023
	50.000,-	60.000,-	110.000,-
	5	REKOM	
Nord Universitet – deltakelse i Arbeidsutvalg rekom; 
Deltakelse i arbeidsutvalg; planlegging, kartlegging og analyse 
	Nord universitet	2023
	-	238.000,-	238.000,-
	6	Kompetanseløft	Nettverk skolefravær. 
Videreføring av nettverk med oppstart H22. Tverrfaglig nettverk med ressurspersoner fra alle kommuner i Salten + NFK. Erfaringsdeling knyttet til kompleks skolefraværs-problematikk. 
Representanter fra skole, PPT, barnevern (skole-los), Nord universitet, NFK, Røvika ungdomssenter, helsesykepleiere, kommunepsykolog m.fl. 
	Nord universitet	2023
	100.000,-	150.000,-	290.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	150.000,-	290.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	150.000,-	290.000,-


	Nr
	Ordning
	Kort beskrivelse 
	UH
	År
	Sum eier
	Sum UH
	Totalt

	7	Kompetanseløft	Nettverk inkluderende praksis. 
Videreføring av eksisterende nettverk, oppstart 2021. Representanter fra både private og offentlige skoler, vgs, alle PP-tjenester i Salten, Nord universitet m.fl. Behov for økt kompetanse om høyfrekvente vansker og inkluderingsbegrepet i barnehage og skole.
	Nord universitet	2023
	100.000,-	175.000,-	275.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	175.000,-	275.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	175.000,-	275.000,-
	8	DEKOM	Nettverk begynneropplæring. 
Prioritert område i langsiktig plan for Nordland.
Nasjonale prøver og kartlegginger viser at elevene har behov for bedre leseferdigheter.
Fokus også på leseglede, og lekens betydning for leseopplæring og leseglede. 
	Nord universitet	2023
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	9	Kompetanseløft	Tverrfaglig ledergruppe Beiarn
Samarbeid mellom Nord og tverrfaglig lederteam. Utvikle ny, pedagogisk plattform. Utforske nye strukturer og organisering som kan gi bedre kollektiv refleksjon og utvikling, flere faggrupper i skolen mm.	Nord universitet	2023
	100.000,-	175.000,-	275.000, -

	
	
	
	
	2024
	100.000,-	175.000,-	275.000, -

	
	
	
	
	2025
	100.000,-	175.000,-	275.000, -




	Nr
	Ordning
	Kort beskrivelse 
	UH
	År
	Sum eier
	Sum UH
	Totalt

	10	Kompetanseløft	Tverrfaglig ledergruppe Meløy, 17 stk (barnehage, SFO, skole, skolehelse, PPT, barnevern, flyktningtjeneste, VO, familiesenter m.fl.). Se på muligheter for ny organisering og struktur i oppvekst. Økt kompetanse i barnehage og skole knyttet til urolige barn – bedre allmennpedagogisk tilbud. 
	Nord universitet	2023
	200.000,-	200.000,-	400.000,-
	
	
	
	
	2024
	200.000,-	200.000,-	400.000,-
	
	
	
	
	2025
	200.000,-	200.000,-	400.000,-
	11	DEKOM	Plangrupper skole + lærernettverk vurdering Fauske
Oppfølging av lederteam på de 4 skolene knyttet til implementering av ny læreplan og arbeid med vurdering.
	Nord universitet	2023
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	12	Kompetanseløft	PPT-nettverk Salten (alle ansatte) – se også eget vedlegg til behovsmelding fra PPT Nordland.
Fokus på opplæring i pedagogisk analyse, sånn at PPT i større grad kan støtte systemrettet utviklingsarbeid i barnehager og skoler i kommunene. 	Nord universitet	2023
	325.000,-	200.000,-	525.000,-
	
	
	
	
	2024
	300.000,-	400.000,-	700.000,-
	
	
	
	
	2025
	300.000,-	200.000,-	500.000,-
	13	Kompetanseløft	Ledernettverk PPT (Saltennettverket).

Se egen beskrivelse av tiltak fra PPT Nordland. Her må det også vurderes hvordan midler beregnes for regionene + Nord?? 	Nord universitet	2023
	50.000,-	100.000,-	150.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,-	100.000,-	150.000,-
	
	
	
	
	2025
	50.000,-	100.000,-	150.000,-
	14	Kompetanseløft	PP-ledernettverket for Nordland.
Se egen beskrivelse av tiltak fra PPT Nordland. Her må det også vurderes hvordan midler beregnes for regionene + Nord??	Nord universitet	2023
	30.000,-?	200.000,-	230.000,-
	
	
	
	
	2024
	30.000,-?	200.000,-	230.000,-
	
	
	
	
	2025
	30.000,-?	200.000,-	230.000,-
	15	DEKOM	Rødøy-skolene: Digital læring og utvikling
Rødøy kommune: Styrke skolene generelt ut fra satsing på digitale hjelpemidler, med nettbasert undervisning som ett element. Bruk av teknologiske hjelpemidler i undervisning. Styrke ledernes kompetanse for å lede utviklingsarbeid knyttet til digital kompetanse.	Nord universitet	2023
	100.000,-	200.000,-	300.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	200.000,-	300.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	200.000,-	300.000,-
	16
	DEKOM

	Digital læring Røkland og Sandhornøy

Etter å ha forsøkt å ha nettverk for digital læring i skolen, ble dette tiltaket omgjort til oppfølging av to enkeltskoler i 2022. Skolene via eier meldte selv om behov for ekstra oppfølging i arbeidet med digital utvikling. 

	Nord universitet
	2023
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	350.000,-	450.000,-
	17	Kompetanseløft	Friluftsliv/utearealet som læringsarena og mental helse: Innhavet skole – samarbeid med bachelor i idrett og friluftsliv.
	Nord universitet	2023
	50.000,-	175.000,-	225.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,-	175.000,-	225.000,-
	
	
	
	
	2025
	50.000,-	175.000,-	225.000,-
	18	DEKOM	SFO-nettverk. Voksenrollen i lek. Samarbeid med bachelor i idrett og friluftsliv om disse temaene – og åpne for deltakelse fra andre ansatte i barnehage og skole.
	Nord universitet	2023
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	19	DEKOM	Leinesfjord skole – profesjonsfellesskap, motivasjon for læring i fellesskap, elevmedvirkning. Særskilt lesing, andrespråkspedagogikk, dysleksi. 
	Nord universitet	2023
	50.000,-	200.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,-	200.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2025
	50.000,-	200.000,-	250.000,-
	20	Kompetanseløft	Fauske kommune – pedagogisk veileder i barnehager, veileder for ansatte i barnehagene knyttet til språk- og språkutvikling. Pilotprosjekt for å se om veiledning direkte til ansatte – i deres arbeid med barn i hverdagen, kan føre til færre henvisninger til PPT på dette området, samt varig økt kompetanse for ansatte. 
	Nord universitet	2023
	800.000,-	75.000,-	875.000,-
	21	DEKOM	Programmeringskurs – enkeltstående dagskurs og lengre kursopplegg.

Det meldes inn stort behov for økt kompetanse i programmering, både knyttet til metodikk opp mot bestemte produkter, som lego, og også sett i sammenheng med ulike fag i skolen, spesielt matematikkfaget.
	Nord universitet	2023
	160.000,-	180.000,-	340.000,-
	
	
	
	
	2024
	160.000,-	180.000,-	340.000,-
	
	
	
	
	2025
	160.000,-	180.000,-	340.000,-




	

	22	Kompetanseløft	EXIT – kunst og uttrykksterapi som verktøy for inkludering. 

Utdanning og sertifisering av rundt 20 gruppeledere i 2023. Nettverk for alle gruppeledere i EXIT framover.

Gruppeleder i stressmestring og forebygging av utenforskap, med bruk av blant annet kunst- og uttrykksterapi; bruk av musikk, bilde, dans og bevegelse, drama, teater, lyrikk, fortellinger og eventyr og så videre.	NIKUT	2023
	250.000,-	300.000,-	550.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,- 
	50.000,-
	100.000,-

	
	
	
	
	2025
	50.000,-
	50.000,-
	100.000,-

	23	Kompetanseløft	Tverrfaglig kompetansenettverk Salten.

Alle kommunale sektorer i laget rundt barnet + andre støttefunksjoner i kommunene og regionen, som bl.a.
Mål: Mobilisere kompetansen som er i regionen, og samarbeide om kompetanseheving både regionalt og i enkeltkommuner. Opprette og foredle samarbeid. 
	Nord universitet	2023
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2024
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	
	
	
	
	2025
	100.000,-	150.000,-	250.000,-
	24	Kompetanseløft	Bodø kommune velger å se DEKOM, REKOM og kompetanseløftet under ett og søker midler til opplæring i pedagogisk analyse for alle ansatte i barnehage, skole, SFO, PPT og spesialpedagogisk fagteam samt andre i laget rundt barn og unge.

	Hinn/Sepu, Nord universitet	2023
	950.000,-	1.631.075,-	2.581.075,-
	25	Kompetanseløft	Bodø kommune: Systemrettet arbeid direkte inn saker i enkelte barnehager og skoler med utgangspunkt i pedagogisk analyse. 	Hinn/Sepu, Nord universitet	2023
	100.000,-	666.200,-	766.200,-

	26	DEKOM	Fagdager muntlig og muntlig-praktisk eksamen
Regionale treffpunkter for eksamensansvarlige, eksaminatorer og sensorer sånn at de sammen jobber med retningslinjene og forståelsen av disse i praksis, utarbeider forslag til oppgaver og reflekterer rundt hvordan de jobber med veiledning og prosess med elevene, samt det de må være enige om som sensorer og eksaminatorer.	Nord universitet	2023
	50.000,-	50.000,-	100.000,-
	
	
	
	
	2024
	50.000,-	50.000,-	100.000,-
	
	
	
	
	2025
	50.000,-	50.000,-	100.000,-
	27	REKOM	Koordinator rekom

RKK Salten koordinerer på vegne av eiere -alle Salten-kommunene, private eiere og ansatte. Også ønskelig fra Nord med dette bindeleddet i arbeidet. 	Nord universitet	2023
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2024
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2025
	200.000,-	
	200.000,-
	28	DEKOM	Koordinator dekom

RKK Salten koordinerer på vegne av eiere -alle Salten-kommunene, private eiere og ansatte. Også ønskelig fra Nord med dette bindeleddet i arbeidet.	Nord universitet	2023
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2024
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2025
	200.000,-	
	200.000,-
	29	Kompetanseløft	Koordinator kompetanseløftet

RKK Salten koordinerer på vegne av eiere -alle Salten-kommunene, private eiere og ansatte. Her er det også mange ulike faggrupper og sektorer involvert – kompleks, tverrfaglig bilde. Også ønskelig fra Nord med dette bindeleddet i arbeidet.	Nord universitet	2023
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2024
	200.000,-	
	200.000,-
	
	
	
	
	2025
	200.000,-	
	200.000,-


Lokale/regionale kompetanseutviklingsplaner er vedlagt  JA ☒   NEI ☐     Hvis nei, hvor ligger planen:  
Vedlegg med utfyllende beskrivelse av tiltak og budsjett er vedlagt ☒         Budsjett for tiltak er vedlagt ☒  
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